255 256
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

V W/2＋0.1≦WSA≦D/2−0.1 1,200
追加工詳細 X P.199
注文例
Order 型    式
－ L － P － W － R － N － 刻印文字（ 0～9，A～Z
／＞＜＋－ ・. ）Type Character D
ERWR 3M 5 － 120.25－P3.50 － W1.50－ R0.1 － N60 － MY3
出荷日
Delivery 5
H
型    式 指定0.01mm単位
R Kmax.
N
指定1mm単位 Nmin.
刻印文字
（丸ゴシック体）Type Character D L P W
  4
ERWR
（上面2ヵ所R）
ERFR
（4ヵ所R）
1M
2M
3M
4M
5M
（連番指定）
1MR
2MR
2
50.00～250.00
0.80～1.80
0.30～ 0.1
0.15
0.2
0.3
R ≦ W−2 − 0.05
1.9
20≦（L－N）≦200
23 0 2 3 4 5 6 7 8 9
A B C D E F G H I
J K L M N O P Q R
S T U V W X Y Z
（その他）
呼称 スラッシュ ダイナリ ショウナリ
刻印文字 ／ ＞ ＜
注文記号 ／ ＞ ＜
呼称 プラス マイナス スペース
刻印文字 ＋ −
注文記号 ＋ ＃ ％
呼称 ナカグロ ピリオド
刻印文字 ・ ・
注文記号 ＠ ＆
  5 2.5 0.80～2.30 2.4 26
  6 3 1.00～2.80 2.9
27
  7
3.5 1.00～3.30 3.4
4 1.00～3.80 3.9
29
  8
4.5 1.20～4.30 4.4
5 1.50～4.80
0.40～
4.9
31
  9
5.5 1.80～5.30 5.4
6 2.00～5.80
0.50～
5.9 33
10
6.5 2.00～6.30 6.4